1
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 марта 2020 г.
	№ 146-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 27.05.2013 № 195-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 2.14 раздела 2 Инструкции по работе с обращениями                      и запросами граждан и организаций в Правительстве Ульяновской области, утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области                           от 27.05.2013 № 195-П «Об утверждении Инструкции по работе с обращениями и запросами граждан и организаций в Правительстве Ульяновской области», изменение, заменив в нём цифру «3» словами «7 рабочих».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
2703мм1